WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Carico
Dinamico Statico Prezzo unit.
Codice Ødr ØD L B W ØD1 C (N) Co (N) da 1 a 4
Con gabbia per le sfere in acciaio
KB-5-UU 5 12 22 14,5 1,10 11,50 206 265 4 44,80 F
KB-8-UU 8 16 25 16,5 1,10 15,20 265 402 4 27,08 F
KB-10-UU 10 19 29 22,0 1,30 18,00 372 549 4 28,75 F
KB-12-UU 12 22 32 22,9 1,30 21,00 510 784 4 30,90 F
KB-16-UU 16 26 36 24,9 1,30 24,90 578 892 4 36,98 F
KB-20-UU 20 32 45 31,5 1,60 30,30 862 1370 4 44,55 F
KB-25-UU 25 40 58 44,1 1,85 37,50 980 1570 4 59,32 F
KB-30-UU 30 47 68 52,1 1,85 44,50 1570 2740 4 77,46 F
KB-40-UU 40 62 80 60,6 2,15 59,00 2160 4020 4 127,83 F
KB-60-UU 60 90 125 101,7 3,15 72,00 4700 9800 - 280,02 F
KB-80-UU 80 120 165 133,7 4,15 116,00 7350 16000 - 554,79 F
Con gabbia per le sfere in poliammide
KB-5-UUG 5 12 22 14,5 1,10 11,50 206 265 4 19,49 F
KB-8-UUG 8 16 25 16,5 1,10 15,20 265 402 4 17,65 F
KB-10-UUG 10 19 29 22,0 1,30 18,00 372 549 4 18,27 F
KB-12-UUG 12 22 32 22,9 1,30 21,00 510 784 4 18,87 F
KB-16-UUG 16 26 36 24,9 1,30 24,90 578 892 4 23,73 F
KB-20-UUG 20 32 45 31,5 1,60 30,30 862 1370 4 31,08 F
KB-25-UUG 25 40 58 44,1 1,85 37,50 980 1570 - 42,07 F
KB-30-UUG 30 47 68 52,1 1,85 44,50 1570 2740 4 56,12 F
KB-40-UUG 40 62 80 60,6 2,15 59,00 2160 4020 - 87,87 F
KB-50-UUG 50 75 100 77,6 2,65 72,00 3820 7940 - 140,39 F
KB-60-UUG 60 90 125 101,7 3,15 86,50 4700 9800 - 185,65 F
Manicotto chiuso a sfere di precisione
KBuu
KBuug
- Manicotto a sfere massiccio